природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв’язку із запропонованою ціною від
Постачальника, яка є нижчою, ніж було заявлено
Замовником в Оголошенні, п.2.5. викласти в
наступній редакції: «2.5. Сума договору складає:
192387,00 грн. (Сто дев’яносто дві тисячі триста
вісімдесят сім гривень 00 копійок), без ПДВ.» 2.
Викласти в новій редакції Додаток 1 до Договору
(додається).